
UCHWAŁA NR LVIII/394/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII/386/2023 Rady Gmin Lelów z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/386/2023 Rady Gmin Lelów z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmian                          
w budżecie gminy na 2023 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 2287) dodaje się pkt. 7 w § 4, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 2 000 000,00 zł 

2. Finansowanie planowanego deficytu w wysokości: 3 687 788,61 zł 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości: 1 123 800,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28F7672-4E8B-47C1-9C62-B2D7B643B60B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


